



Interní č. objednávky: **0002872**

DODAVATEL:

ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34
161 00 Praha 6

Potvrzený termín: 15.11.2019
Zodpovídá: Irena Kuncová
Telefon: +420 721 237 427
Zakázka: 19S00163
Nabídka: N1901293
Vystaveno dne: 14.10.2019
Způsob dodání: osobně
Druh platby: bank.převod

ODBĚRATEL:

Zdravotní Ústav se sídlem v Ústí n.L.
budova D
Ing. Pavel Knedlík
Pasteurova 9
400 02 Ústí nad Labem

tel.: 724 034 029

IČO: 71009361
Vaše objednávka: OD1903643
Ze dne: 11.10.2019
Požadovaný termín dodání: 15.11.2019

Děkujeme za Vaši objednávku a zároveň ji tímto potvrzujeme.

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
		„Velká“ preventivní prohlídka - po 2letech				
002		Kontejner kontrola pláště kontejneru - Elektrické systémy - kontrola uzemnění - kontrola stavu hlavního přívodu el. energie - kontrola slaboproudého a silnoproudého rozvodu - kontrola funkce systému zabezpečení náběhu po výpadku napájení - kontrola stavu a funkčnosti jednotky automatu restartu – AuRes Měřicí a kalibrační systémy - kontrola těsnosti plynového rozvodu -kontrola a zajištění všech součástí odběrového systému OSYS 02 -kontrola stavu a funkčnosti jednotky průtokoměru E+E Elektronik -kontrola stavu a funkčnosti regulátoru průtoku RegFlow 07	8 ks	1 600,00 Kč	12 800,00 Kč	21%
003		Prachoměr PMx –HORIBA/ FIDAS 200 kontrola stavu a funkčnosti zařízení - vyčištění přístroje – hlava Sigma-2, čerpadlo, optický snímač - kontrola průtoku vzorku a kontrola těsnosti - kalibrace optiky pomocí kalibračního prachu CalDust - Seřízení automatického offsetu - Seřízení citlivosti snímače částic - výměna prachového filtru čerpadla - výměna spotřebních dílů KIT pro opravu čerpadla (2 sady) 2x 2 500,- = 5 000,- Kč Sada filtrů: Nulový filtr pro ředění (2ks) a nulový filtr pro výstup z analyzátoru 2 400,- Kč	8 ks	7 400,00 Kč	59 200,00 Kč	21%
003ab		Kontrola kalibrátoru ASGU-370	3 ks	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	21%



003b	-silikagel	6 l	500,00 Kč	3 000,00 Kč	21%
003c	-aktivní uhlí	6 l	700,00 Kč	4 200,00 Kč	21%
003d	-molekulární síto	3 l	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21%
003e	-natronové vápno	3 l	1 700,00 Kč	5 100,00 Kč	21%
004	Analyzátor Nox - Horiba APNA-370 Revize a seřízení - APNA-370 po 2 letech provozu	3 ks	4 400,00 Kč	13 200,00 Kč	21%
004a	-vzduchový filtr r 0,3 µm	3 ks	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč	21%
004b	-PTFE filtr D54	3 ks	110,00 Kč	330,00 Kč	21%
004c	-silikagel	1 l	500,00 Kč	500,00 Kč	21%
004d	-katalyzátor DO	3 ks	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč	21%
004e	-membrána Gx-6EH	6 ks	1 600,00 Kč	9 600,00 Kč	21%
005	HVS - vysokoobjemové vzorkovací zařízení - kontrola stavu a funkčnosti zařízení - vyčištění přístroje - kontrola těsnosti - kontrola výkonu vývěvy - kalibrace průtok - kontrola napájecího zdroje - stažení dat a vyčištění flash disku řídicí jednotky - kontrola ložisek vývěvy - kalibrace servopohonů - výměna spotřebních dílů Membrány pro čerpadlo	8 ks	5 700,00 Kč	45 600,00 Kč	21%
006	MVS - středněobjemové vzorkovací zařízení kontrola stavu a funkčnosti zařízení -kontrola těsnosti - kontrola stavu a funkčnosti zařízení - vyčištění přístroje - kontrola těsnosti - kontrola výkonu vývěvy - kalibrace průtoku - namazání odběrové hlavy - výměna spotřebních dílů (kit pro čerpadlo)	8 ks	5 700,00 Kč	45 600,00 Kč	21%
008	Řídicí jednotka, ERAN, Switch - kontrola nastavení aktuálního času - kontrola signálního rozvaděče a správná funkce jednotek ERAN - kontrola stavu a funkčnosti jednotlivých zařízení - - kontrola stavu a funkčnosti zařízení, včetně úrovně signálu	8 ks	1 800,00 Kč	14 400,00 Kč	21%
OPTION					
010	PRAC-000 001 Práce technika (1hodina)	0 hod	890,00 Kč	0,00 Kč	21%
011	PRAC-000 011 Dopravní náklady (1km)	0 km	15,00 Kč	0,00 Kč	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba DPH	239 930,00 Kč	50 385,30 Kč



ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

CELKEM	239 930,00 Kč
VČETNĚ DPH	290 315,30 Kč

POZNÁMKA

Nabídka zahrnuje pouze cenu za práci bez dopravních nákladů a případných prokazatelně výhodnějších nákladů na ubytování. (pokud se vyplatí přespat mezi jednotlivými servisy, bude volena tato varianta).
Cena za dopravní náklady 15Kč/km, tyto km budou kalkulovány dle skutečných nákladů na jednotlivá místa.

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY

2 měsíce od doručení, Obchodní i záruční podmínky naleznete na našich webovských stránkách www.envitech.eu.

Poznámka

V kalkulaci nejsou uvedeny náhradní díly, které budou případně nutnosti nutné vyměnit a jejich stav lze posoudit až prohlídkou na místě

Platební podmínky

Platba po dodávce, splatnost faktur 14dni

Kontaktní osoba pro technické dotazy

Jiří Komínek, Vedoucí servisního oddělení
Mobil: +420 605 236 623
E-mail: kominek@envitech-bohemia.cz



RAZÍTKO A PODPIS

PŘEVZAL